## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO 075/2014 REFERENTE PREGÃO n° 022/2014 O objeto deste contrato a prestação de serviço em análises clínicas (exames laboratoriais), para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. Contratada ANTONIO EDSON LEAL REQUIÃO. Valor: R\$ 227.675,55.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br